Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 110/2022 - Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - INFORMA A REALIZAÇÃO
DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PLO Nº 177/2022, EM 10 DE NOVEMBRO DE
2022, ÀS 18H.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/10/2022

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Legislativa

Usuário de Destino Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas

Status Proposição devolvida ao departamento responsável

Prazo 26/10/2022

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Boa tarde,

-
Ciente e solicito que agende a audiência e dê ampla publicidade na mesma.

-
Atenciosamente,

-

Ibitinga, 26 de outubro de 2022.
-

-

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa PRESIDENTE

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
03

78
0

- O
FC

 1
10

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

So
uz

a
Br

an
co

 d
e

R
os

a
PR

ES
ID

EN
TE

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
3E

4-
14

F1
-3

C
A7

-1
93

D

Pag. 1/2

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 1
03

78
0

- O
FC

 1
10

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a

So
uz

a
Br

an
co

 d
e

R
os

a
PR

ES
ID

EN
TE

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
3E

4-
14

F1
-3

C
A7

-1
93

D

Pag. 2/2